

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendommen Betonvej 2 ApS

c/o Arne Stubbe Automobile A/S, Måløv Byvej 7, 2760 Måløv

CVR-nr. 20 88 82 02

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Martin Albæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Betonvej 2 ApS c/o Arne Stubbe Automobiler A/S Måløv Byvej 7 2760 Måløv
	CVR-nr.: 20 88 82 02
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Preben Stubbe, Adm. direktør Flemming Stubbe
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Stubbe Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.601 t.kr. mod 3.204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068 t.kr. mod 1.651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.600.871	3.203.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-852.070	-1.036.144
Driftsresultat	1.748.801	2.167.409
1 Andre finansielle indtægter	217.125	184.254
2 Øvrige finansielle omkostninger	-597.211	-235.376
Resultat før skat	1.368.715	2.116.287
Skat af årets resultat	-301.109	-465.570
Årets resultat	1.067.606	1.650.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.500.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-6.432.394	-8.349.283
Disponeret i alt	1.067.606	1.650.717

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>30.000.000</u>	<u>33.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000.000</u>	<u>33.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000.000</u>	<u>33.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.047.909	20.292.744
	Andre tilgodehavender	<u>31.035</u>	<u>21.619</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.078.944</u>	<u>20.314.363</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.513</u>	<u>13.619</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.090.457</u>	<u>20.327.982</u>
	Aktiver i alt	<u>39.090.457</u>	<u>53.327.982</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	12.569.322	14.652.878
Overført resultat	1.102.296	7.198.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.500.000	10.000.000
Egenkapital i alt	21.296.618	31.976.790
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.661.000	6.136.983
Hensatte forpligtelser i alt	5.661.000	6.136.983
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.975.491	9.317.687
Deposita	1.808.766	1.790.244
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.305.283
Selskabsskat	284.131	509.388
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.068.388	13.922.602
4 Kortfristet del af langfristet gæld	374.574	404.159
Selskabsskat	509.388	486.420
Anden gæld	180.489	401.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.064.451	1.291.607
Gældsforpligtelser i alt	12.132.839	15.214.209
Passiver i alt	39.090.457	53.327.982

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	14.164.300	15.228.581	0	29.517.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.349.283	10.000.000	1.650.717
Årets opskrivning efter skat	0	808.192	0	0	808.192
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-319.614	319.614	0	0
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	14.652.878	7.198.912	10.000.000	31.976.790
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.432.394	7.500.000	1.067.606
Årets opskrivning efter skat	0	-1.747.778	0	0	-1.747.778
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-335.778	335.778	0	0
	125.000	12.569.322	1.102.296	7.500.000	21.296.618

Noter

	2023/24	2022/23
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	58	0
Renteindtægter, tilknyttet virksomhed	217.067	184.254
	217.125	184.254
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.386	18.074
Andre finansielle omkostninger	490.825	217.302
	597.211	235.376
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2023	26.064.753	26.064.753
Tilgang i årets løb	92.809	0
Kostpris 30. april 2024	26.157.562	26.064.753
Opskrivninger 1. maj 2023	21.524.213	20.488.069
Årets opskrivning	-2.240.740	1.036.144
Opskrivninger 30. april 2024	19.283.473	21.524.213
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-14.588.966	-13.552.822
Årets afskrivninger	-852.069	-1.036.144
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-15.441.035	-14.588.966
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	30.000.000	33.000.000
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	13.885.478	14.214.258

Ejendommen er værdiansat på baggrund af valuarvurdering, der har taget udgangspunkt i forventet markedsleje, driftsomkostninger samt et afkastkrav på 7,0%.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.350.065	374.574	8.975.491	7.299.304
Deposita	1.808.766	0	1.808.766	0
Selskabsskat	284.131	0	284.131	0
	<u>11.442.962</u>	<u>374.574</u>	<u>11.068.388</u>	<u>7.299.304</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.350 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 30.000 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut overfor søsterselskabet Arne Stubbe Automobile A/S er deponeret ejerpantebreve nom. 5.000 t.kr. (2022/23: 5.000 t.kr.) i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af ejendom udgør 30.000 t.kr. (2022/23: 33.000 t.kr.)

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Ejendomme</u>
Dagsværdi 30. april 2024	30.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>-2.240.736</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubbe Holding ApS, CVR-nr. 21435449, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Nærtstående parter

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Stubbe Holding A/S, Ballerup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Stubbe

Direktør

Serienummer: 32d26c4e-a103-4e51-9026-1833823139c1

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-06-28 11:40:41 UTC



Flemming Stubbe

Direktør

Serienummer: 3b9deec9-d265-4c59-8cce-e8320872aef1

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-28 20:17:30 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-29 08:26:59 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 188.179.xxx.xxx

2024-06-30 16:00:42 UTC



Martin Albæk

Dirigent

Serienummer: e818bda7-70c4-4fc3-a55b-217b8ea95bc5

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-30 16:17:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: QV2NN-2YV37-UMTSX-3E7PG-6EHSY-415FW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**